



ЗАКОН
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 4
ЗАКОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
"О ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КОРЗИНЕ
В ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

Принят
Государственным Советом
Чувашской Республики
17 марта 2017 года

Статья 1


Внести в таблицу части 1 статьи 4 Закона Чувашской Республики от 6 марта 2013 года № 7 "О потребительской корзине в Чувашской Республике" (Собрание законодательства Чувашской Республики, 2013, № 3) следующие изменения:

- 1) в позиции "Картофель":
 - а) в графе "трудоспособное население" цифры "80,0" заменить цифрами "87,8";
 - б) в графе "пенсионеры" цифры "60,0" заменить цифрами "70,0";
 - в) в графе "дети" цифры "86,8" заменить цифрами "81,0";
- 2) в графе "трудоспособное население" позиции "Овощи и бахчевые" цифры "121,0" заменить цифрами "121,1";
- 3) в графе "дети" позиции "Сахар и кондитерские изделия в пересчете на сахар" цифры "25,1" заменить цифрами "21,8";
- 4) в позиции "Мясопродукты":
 - а) в графе "трудоспособное население" цифры "62,5" заменить цифрами "58,5";

- б) в графе "пенсионеры" цифры "58,0" заменить цифрами "54,0";
- в) в графе "дети" цифры "48,2" заменить цифрами "44,2";
- 5) в графе "трудоспособное население" позиции "Молоко и молоко-продукты в пересчете на молоко" цифры "254,8" заменить цифрами "258,6".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 апреля 2017 года.

Глава
Чувашской Республики  М.И. Гнатьев

г. Чебоксары
20 марта 2017 года
№ 13